2025年１月期第２四半期決算説明会

動画および書き起こし公開のお知らせ

当社は、2024 年 9 月 12 日に実施した 2025 年 1 月期第 2 四半期決算説明会の動画と書き起こしを公

開いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2025 年 1 月期第 2 四半期決算説明会（動画）

https://youtu.be/LHpnFtCoLNg

2. 2025 年 1 月期第 2 四半期決算説明会（書き起こし）

https://finance.logmi.jp/articles/380204

引き続き、積極的な情報発信に努め、当社についてご理解いただけるよう取り組んでまいります。

以上

2024 年 9 月 19 日

各  位

                              会 社 名    株 式 会 社 ネ オ ジ ャ パ ン

                         代表者名    代表取締役社長 齋藤 晶議

           （コード番号：3921 東証プライム市場）

問合わせ先 執行役員 IR 室長  瀬戸 雅弘

（TEL.045-640-5917）

https://youtu.be/LHpnFtCoLNg
https://finance.logmi.jp/articles/380204